LICITATÓRIO Nº 155/2025 - DISPENSA Nº 037/2025

OBJETO: Contratação de serviços de cobertura audiovisual
para evento festivo – prefeitura municipal de Borda da
Mata/MG. CONTRATADO: MATEUS LIMA BARBOSA
(CONEXÃO TV WEB), inscrita no CNPJ 42.695.311/0001-62.
VALOR: R$ 9.386,78 (nove mil trezentos e oitenta e seis reais
e setenta e oito centavos) - DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.